GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO

DISTRITO FEDERAL

Superintendência Cienơfica, Tecnológica, e de
Inovação

Coordenação Cienơfica

Resultado Preliminar - ParƟcipação - FAPDF/SUCTI/COOTEC

CHAMADA PÚBLICA n.º 01/2021 DO EDITAL n.º 06/2021

PROGRAMA DESAFIO DF – SELEÇÃO DE PESQUISADORES

PROJETO “POLÍTICAS PARA MULHERES BASEADAS EM EVIDÊNCIAS NO DF”

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL-FAPDF, vinculada à Secretaria de Estado
de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições e cumprindo sua missão de promover a
ciência,  a  tecnologia  e  a  inovação  para  o  desenvolvimento  sustentável  do  Distrito  Federal,  torna
público o resultado Preliminar da Etapa de Habilitação da CHAMADA PÚBLICA n.º 01/2021 - PROJETO
“POLÍTICAS PARA MULHERES BASEADAS EM EVIDÊNCIAS NO DF”  do EDITAL n.º 06/2021 PROGRAMA
DESAFIO  DF  -  DIRETRIZES  GERAIS  PARA  PROMOVER  CHAMADAS  PÚBLICAS  PARA  SELEÇÃO  DE
PESQUISADORES  BOLSISTAS  PARA  ATUAREM  EM  PROJETOS  DE  PESQUISA  DE  INSTITUIÇÕES  DE
PESQUISA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL.

Nº NOME DATA SUBMISSÃO MODALIDADE
1 Erlando da Silva Rêses 10/06/2021 Pesquisador Doutor
2 Geraldo Eustáquio Moreira 11/06/2021 Pesquisador Doutor
3 Helen Fernanda Barbosa BaƟsta 16/06/2021 Pesquisadora Assistente de Pesquisa IV -  Doutoranda
4 Iury Venilson Pereira de Lima 02/06/2021 Assistente de pesquisa I - Pesquisador Graduado
5 Larissa Araújo CouƟnho de Paula 17/06/2021 Pesquisador Doutor
6 Lígia Abreu Gomes Cruz 07/06/2021 Pesquisador Doutor
7 Luanna Ferreira da Silva 15/06/2021 Assistente de pesquisa II - Mestrando
8 Luciano Pereira da Silva 09/07/2021 Pesquisador Doutor
9 Magaly Fonseca Medrano 09/07/2021 Pesquisador Doutor ou Assistente de Pesquisa IV

10 Mariana Carneiro Fraga 03/06/2021 Assistente de Pesquisa III - Mestre
11 Mônica Thaís Souza Ribeiro 09/07/2021 Assistente de Pesquisa IV - Doutorando
12 Thamirys Figueredo Evangelista 08/06/2021 Pesquisador Vaga I - Assistente de pesquisa IV

Em, 11 de agosto de 2021.

Marco Antônio Costa Júnior

Diretor-Presidente

SEI/GDF - 66258778 - Resultado Preliminar - Participação https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 12/08/2021 12:08

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO COSTA JUNIOR- Matr: 1698857-4,
Diretor(a) Presidente da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, em 11/08/2021, às
17:05, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 66258778 código CRC= F96C421B.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Granja do Torto Lote 04, Parque Tecnológico BioƟc - Bairro Sobradinho - CEP 70.636-000 - DF

3462-8838

00121-00000175/2020-20 Doc. SEI/GDF 66258778

SEI/GDF - 66258778 - Resultado Preliminar - Participação https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 12/08/2021 12:08